

Inspectoratul de politie Ungheni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 262 947,178 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,700	57,66	329,435
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	670,470	57,66	28 685,200
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	262,000	57,66	11 209,335
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	80,000	57,66	3 422,698
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,091	57,66	175,029
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,160	57,66	135,197
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	169,400	57,66	7 247,562
Total manopera						51 204,456

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,410	16,67	40,174
2.	211235407325046	Cinepa fuior	kg	17,560	16,67	292,725
3.	212875274110102	Teu 50*32*50 ppr	buc	14,000	30,83	431,620
4.	24301232566100338	Unipac	kg	4,676	96,67	452,030
5.	250001333037813811	Racord d 1.1/2 fi *50 ppr	buc	2,000	140,83	281,660
6.	2500013993037813811	Filtru D 1 1/2 bronz	buc	2,060	306,67	631,740
7.	250001500037813811	Olandeza d 1" 1/4" galv.	buc	2,000	309,17	618,340
8.	250001531237813811	Olandeza d 1" 1/4" galv.	buc	6,000	124,17	745,020
9.	25212165867100001	Teava diam.32 ppr mic.fibra	m	200,000	39,17	7 834,000
10.	25212524816710000	Teava d=20 mm. ppr mic.fibra.	m	200,000	15,83	3 166,000
11.	2521321521671013	Teava diam.25 mm ppr mic.fibra	m	400,000	22,50	9 000,000
12.	25215521671015	Teava diam.50 ppr mic. fibra	m	84,000	100,00	8 400,000
13.	252654784906720949	Diblu d 06 L-06 (9 cm)	buc	1 600,000	1,25	2 000,000
14.	2666913134626000	Termostat camera cu fir	buc	3,000	383,33	1 149,990
15.	28221322115700000	Calorifer 500*500 k22	buc	8,000	791,67	6 333,360
16.	282222115700000	Calorifer 500*500 k22	buc	6,000	475,00	2 850,000
17.	28224115115700000	calorifer otel 500*1500 k22	buc	2,000	1 229,17	2 458,340
18.	28224511566600	calorifer otel 500*1300 k22	buc	19,000	1 091,67	20 741,730
19.	282245115700000	calorifer otel 500*1100 k22	buc	2,000	791,67	1 583,340
20.	28224511574400	calorifer otel 500*1200 k22	buc	41,000	941,67	38 608,470
21.	287511274110102	Cot d 20/90 grade ppr	buc	200,000	2,50	500,000
22.	287511274660102	Cot d 20/45 grade ppr	buc	40,000	2,92	116,800
23.	287523576544202700	Robinet d 1/2 fi/fe	buc	6,000	80,00	480,000

24.	287526674110102	Mufa d=20 mm ppr	buc	10,000	2,50	25,000
25.	2875270003250000	Coliere fer d=50mm	buc	12,000	8,33	99,960
26.	2875272564110102	Teu d 25*20*25 ppr	buc	100,000	5,83	583,000
27.	28752732544110102	Mufa d=32 mm ppr.	buc	10,000	5,83	58,300
28.	287527411000102	Cot talpa 1/2 fi x20 ppr	buc	3,000	68,33	204,990
29.	287527411011102	Teu 32*20*32 ppr	buc	12,000	15,00	180,000
30.	2875274110199	Mufa d=25 mm ppr	buc	20,000	3,33	66,600
31.	287527411990102	Teu d 20*20*20	buc	20,000	4,17	83,400
32.	28752741220102	Cot talpa 1/2 fi x20 ppr	buc	20,000	20,83	416,600
33.	287527432204000	Clipse d=20 mm	buc	500,000	2,50	1 250,000
34.	287527432204088	Clipse d=25 mm	buc	500,000	2,50	1 250,000
35.	2875274444110102	Trecere d 50*32 ppr	buc	6,000	10,83	64,980
36.	2875274654204000	Clipse d=32 mm	buc	300,000	3,33	999,000
37.	2875274654854204000	Clipse d=50 mm	buc	300,000	6,67	2 001,000
38.	2875276544110102	Mufa d=50mm. ppr.	buc	10,000	15,00	150,000
39.	287527662564110102	Teu d 25*20*20 ppr	buc	30,000	5,83	174,900
40.	28755487288555440100	Niplu d 1 1/2	buc	6,000	90,00	540,000
41.	287599274202700	Robinet colt 1/2 fe*20 ppr	buc	170,000	83,33	14 166,100
42.	2876665274110102	Cot d 25/90 grade ppr	buc	100,000	4,17	417,000
43.	287666529974110102	Cot d 25/45 grade ppr	buc	40,000	4,17	166,800
44.	2879817274110102	Cot d 32/45 grade ppr	buc	20,000	8,33	166,600
45.	287985274110102	Cot d 32/90 grade ppr	buc	60,000	7,50	450,000
46.	29875274110102	Cot 50/90 grade ppr	buc	30,000	22,50	675,000
47.	29875274777110102	Cot 50/45 grade ppr	buc	10,000	18,33	183,300
48.	29997722234625000	Supapa contrasens d 1/2 bronz	buc	2,000	58,33	116,660
49.	33265051735223	Izolatie diam.55 mm	m	52,500	25,00	1 312,500
50.	33265521735223	Izolatie diam.28 mm	m	63,000	6,67	420,210
51.	3326881735223	Izolatie diam.35 mm	m	52,500	8,33	437,325
52.	590-245913219	Fir electric 2*0.75	m	100,000	53,83	5 383,000
53.	Firma	Pompa Willo YonoaPara 25-8m	buc	2,000	2 666,67	5 333,340
54.	Firma 1	Pompa Willo star RS 25/6	buc	1,000	2 333,33	2 333,330
Total materiale de construcții						148 424,234
Total utilaje de construcții						0,000

Total:

Total	lei	219 122,648
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	43 824,530

Total deviz:

262 947,178

Intocmit

(director, Cazarin Vladimir)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

